TUTOR INDIVIDUALI A.A. 2014-2015 CORSO DI LAUREA IN BIOSCIENCES AND

BIOTECNOLOGY
COGNOME NOME DOCENTE TUTOR E-MAIL
AHAD MD ABDUL Amantini Consuelo consuelo.amantini@unicam.it
AJAKAIYE COMFORT EMMA Amantini Consuelo consuelo.amantini@unicam.it
ALFONSI SORAYA Amantini Consuelo consuelo.amantini@unicam.it
ALLIAJ ANXHELA Amantini Consuelo consuelo.amantini@unicam.it
AMARO FLAVIA Balducci Enrico enrico.balducci@unicam.it
ANKU ERNEST Balducci Enrico enrico.balducci@unicam.it
ANNANG NEVISON Balducci Enrico enrico.balducci@unicam.it
ANTONIOU MARILENA Balducci Enrico enrico.balducci@unicam.it
ARGENTINA MARIADALILA Gabrielli Maria Gabriella |gabriella.gabrielli@unicam.it
ARGYRIDOU
LACHMANN ELLIE Gabrielli Maria Gabriella |gabriella.gabrielli@unicam.it
BAIG HASSAN Gabrielli Maria Gabriella |gabriella.gabrielli@unicam.it
BARTOLOZZI EMILY Gabrielli Maria Gabriella |gabriella.gabrielli@unicam.it
BASHAK TAPOSH KUMAR Silvi Stefania stefania.silvi@unicam.it
BEL IMAM MANAL Silvi Stefania stefania.silvi@unicam.it
BILATI ELENA Silvi Stefania stefania.silvi@unicam.it
BIZZARRI ELENA Silvi Stefania stefania.silvi@unicam.it
BOTTICELLI ALESSIO Campetella Giandiego |diego.campetella@unicam.it
BOTTINI SVEVA Campetella Giandiego |diego.campetella@unicam.it
CARUSO ALESSANDRA Campetella Giandiego |diego.campetella@unicam.it
CATALDO ANNA GRAZIA Campetella Giandiego |diego.campetella@unicam.it
CECCHINI ANITA Tomassoni Daniele daniele.tomassoni@unicam.it
CICCARELLI STEFANIA GIUSEPPINA |Tomassoni Daniele daniele.tomassoni@unicam.it
CORTELLUCCI ALFREDO Tomassoni Daniele daniele.tomassoni@unicam.it
CRISCIONE GIOVANNI Tomassoni Daniele daniele.tomassoni@unicam.it
DE PASCALE PEDRO Marchetti Luigi luigi.marchetti@unicam.it
DEY SHIPON LAL Marchetti Luigi luigi.marchetti@unicam.it
DI AMARIO DAVIDE Marchetti Luigi luigi.marchetti@unicam.it
FERRANTI CLELIA Marchetti Luigi luigi.marchetti@unicam.it
FORLANO GIORGIO MARIA Giuliodori Annamaria annamaria.giuliodori@unicam.it
GALLO VINCENZO Giuliodori Annamaria annamaria.giuliodori@unicam.it
GAO ZIYUE Giuliodori Annamaria annamaria.giuliodori@unicam.it
GIAGANTE MATTIA Giuliodori Annamaria annamaria.giuliodori@unicam.it
GIORGI CHIARA Fiorini Dennis dennis.fiorini@unicam.it
Glzzl ROBERTA Fiorini Dennis dennis.fiorini@unicam.it
GRILLI SILVIA Fiorini Dennis dennis.fiorini@unicam.it
HERACLEQUS ANDRIA Fiorini Dennis dennis.fiorini@unicam.it
IANNICOLA ALESSANDRO Bonfili Laura laura.bonfili@unicam.it




KINUTHIA MARY WAIRIMU Bonfili Laura laura.bonfili@unicam.it
KOFITSAS APQOSTOLOS Bonfili Laura laura.bonfili@unicam.it

LI CHENG Bonfili Laura laura.bonfili@unicam.it
LIBERINI ELISA MARLEN Polzonetti Valeria valeria.polzonetti@unicam.it
LISSOV KIRILL Brandi Anna anna.brandi@unicam.it
MARINO GIORGIA Brandi Anna anna.brandi@unicam.it
MASLOVAR STEFAN Brandi Anna anna.brandi@unicam.it
MAYILA ABULIETI Ricci Irene irene.ricci@unicam.it
MEARELLI MARIKA Ricci Irene irene.ricci@unicam.it
MELONI DOMITILLA Ricci Irene irene.ricci@unicam.it
MENGONI SIMONE Ricci Irene irene.ricci@unicam.it
MERCURI ANNA Galassi Rossana rossana.galassi@unicam.it
MICHETTONI RICCARDO Galassi Rossana rossana.galassi@unicam.it
MIGLIORELLI GIOVANNA Galassi Rossana rossana.galassi@unicam.it
MOLITERNI FABIO Galassi Rossana rossana.galassi@unicam.it
MORGANTI GLORIA Galassi Rossana rossana.galassi@unicam.it
MUNIRU FATI Fabbretti Attilio attilio.fabbretti@unicam.it
NASIM ABU SHALE MD Fabbretti Attilio attilio.fabbretti@unicam.it
NESPECA MARTIN JOE Fabbretti Attilio attilio.fabbretti@unicam.it
NIETO

RODRIGUEZ NICOLLE ZANDALY Barboni Luciano luciano.barboni@unicam.it
OKOMA PATRICK NDUBUISI Barboni Luciano luciano.barboni@unicam.it
OSMAN MARIA KAUKAB Barboni Luciano luciano.barboni@unicam.it
PAOLI DENIS Barboni Luciano luciano.barboni@unicam.it
PAPPA KASSIANI Sabbieti Maria Giovanna |giovanna.sabbieti@unicam.it
PASTORE ANNACHIARA Sabbieti Maria Giovanna |giovanna.sabbieti@unicam.it
PERINI CECILIA Sabbieti Maria Giovanna |giovanna.sabbieti@unicam.it
PERNA LUDOVICA Sabbieti Maria Giovanna |giovanna.sabbieti@unicam.it
PROSPERI DIEGO Marchini Cristina cristina.marchini@unicam.it
QATO KLEIVIS Marchini Cristina cristina.marchini@unicam.it
QUIRAY JESTER Marchini Cristina cristina.marchini@unicam.it
RAHMAN NUR JAHAN Marchini Cristina cristina.marchini@unicam.it
RIGHETTI ERICA Ballarini Patrizia patrizia.ballarini@unicam.it
ROSSINI MICHELA Ballarini Patrizia patrizia.ballarini@unicam.it
SCAGNETTI RODRIGO Ballarini Patrizia patrizia.ballarini@unicam.it
SEIDU HASHIM Ballarini Patrizia patrizia.ballarini@unicam.it
SERENO FERDINANDO Eleuteri Anna Maria annamaria.eleuteri@unicam.it
SOLDINI CRISTINA Eleuteri Anna Maria annamaria.eleuteri@unicam.it
SULAJ ELDI Eleuteri Anna Maria annamaria.eleuteri@unicam.it
TARANTINO FEDERICO Eleuteri Anna Maria annamaria.eleuteri@unicam.it
TRAINI TANJA Miceli Cristina cristina.miceli@unicam.it
VELASQUEZ

FEGIDERO CARL CEDRIC Miceli Cristina cristina.miceli@unicam.it
WANG ZHENG Miceli Cristina cristina.miceli@unicam.it
YANG HANG Miceli Cristina cristina.miceli@unicam.it




